[image: ]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	25.10.2018 г.

с. Доброе
	№ 806

Об утверждении муниципальной
программы «Развитие экономики
Добровского муниципального района
Липецкой области на 2019-2024 годы»

В целях развития экономического потенциала Добровского муниципального района, создания благоприятных условий для развития бизнеса и потребительского рынка, учитывая изменения, внесенные в Стратегию социально-экономического развития Добровского муниципального района на период до 2020 года, утвержденную решением Совета депутатов Добровского муниципального района от 14.11.2007 г. № 460-рс (в редакции от 12.10.2018 г. №240-рс), а также на основании Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Добровском муниципальном районе, утвержденного постановлением администрации Добровского муниципального района от 25.08.2008 года №1015 (с учетом изменений и дополнений), администрация Добровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие экономики Добровского муниципального района Липецкой области на 2019 - 2024 годы (приложение).
2. Считать утратившим силу с 01.01.2019 года:
- постановление администрации Добровского муниципального района от 30.09.2013 года №1062 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие экономики Добровского муниципального района Липецкой области на 2014-2020 годы";
- постановление администрации Добровского муниципального района от 02.04.2014 №339 "О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие экономики Добровского муниципального района Липецкой области на 2014-2020 годы";
- постановление администрации Добровского муниципального района от 30.06.2015 №337 "О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие экономики Добровского муниципального района Липецкой области на 2014-2020 годы";
- постановление администрации Добровского муниципального района от 16.12.2015г. № 459 "О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие экономики Добровского муниципального района Липецкой области на 2014-2020 годы";
- постановление администрации Добровского муниципального района от 13.04.2016г. № 53 "О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие экономики Добровского муниципального района Липецкой области на 2014-2020 годы";
- постановление администрации Добровского муниципального района от 16.06.2016 №136 "О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие экономики Добровского муниципального района Липецкой области на 2014-2020 годы";
- постановление администрации Добровского муниципального района от 05.09.2016 №203 "О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие экономики Добровского муниципального района Липецкой области на 2014-2020 годы";
- постановление администрации Добровского муниципального района от 16.11.2016 №248 "О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие экономики Добровского муниципального района Липецкой области на 2014-2020 годы";
- постановление администрации Добровского муниципального района от 04.07.2017 №415 "О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие экономики Добровского муниципального района Липецкой области на 2014-2020 годы";
- постановление администрации Добровского муниципального района от 20.07.2017г. № 501 "О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие экономики Добровского муниципального района Липецкой области на 2014-2020 годы";
- постановление администрации Добровского муниципального района от 26.06.2018 №490 "О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие экономики Добровского муниципального района Липецкой области на 2014-2020 годы".
3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Добровского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Добровского муниципального района  –  начальника отдела сельского хозяйства и развития кооперации Гладышева С.С.

Глава администрации Добровского
муниципального района                                                                      С.В. Грибанов

Попова З.Н.
2-29-04
image1.png